

مسئله اتحاد بین همه برادرهای مسلم یک مسئله اسلامی است که خدای تبارک و تعالی ماور کرده همه را بر اینکده با هم باشد و تفرقه نداشت باشد و سرش هم واضح است، بر اینکده آن بانی که می خواهند از این کشور برای اسلامی استفاده کنند. بهترین راه برایشان این است که بین برادرها اختلاف نیندازند.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صحیفه امام، ج ۱۵، ص ۴۵۴

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۹ آبان ۱۴۰۳ - ۲۶ ربیع الثانی ۱۴۴۶ - ۱۳ اکتبر ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۹۴۰ - سال چهل و هشتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۷/۴۸ - اذان مغرب ۱۷/۳۲ - اذان صبح ۵/۰۰ - طلوع آفتاب ۶/۲۵

سازمان غذا و دارو:

تأمین داروی بیماران هموفیلی در اولویت قرار گرفت

یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس: هزینه هر دوره درمان بیماران پروانه‌ای معادل ۷۰۰ هزار یورو است

صفحه ۱۴



شیخ نعیم قاسم
دبیر کل
جدید حزب الله
لبنان شد

صفحه ۱۲

دبیر کل سازمان ملل:
جلوگیری
اسرائیل از
فعالیت آنرا
در سرزمینهای
اشغالی غیرقابل
قبول است

صفحه ۱۲

شورای امنیت سازمان ملل جنایت

رژیم صهیونیستی در نقض حاکمیت ایران را محکوم کرد

صفحه ۲۳ و ۳

عراقچی وزیر امور خارجه ایران: شورای امنیت باید رژیم اسرائیل را تحریم کند

۱۷۰ شهید و زخمی در حملات وحشیانه صهیونیستها به لبنان

صفحه ۱۲

وزیر راه و شهرسازی:

۵۳ خانواده حادثه دیدگان

معدن طبس طی ۲ تا ۳ روز آینده صاحب خانه می‌شوند

صفحه ۱۴



سازمان ملل:

طالبان در زندان به زنان تجاوز می‌کنند

صفحه ۱۲

وزیر نیرو:

برق گران خواهد شد

صفحه ۱۱

رئیس کمیسیون عمران مجلس خبر داد:

تشکیل کمیته بررسی اختلاف آمار ۲ وزیر در طرح نهضت ملی مسکن

صفحه ۱۱

مجلس کلیات

لایحه بودجه ۱۴۰۴ را تصویب کرد

صفحه ۳

سازمان غذا و دارو:

تأمین داروی بیماران هموفیلی در اولویت قرار گرفت

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو از اولویت تأمین داروی حیاتی «می‌سیزوهاب» برای بیماران هموفیلی خبر داد و گفت: با همکاری بیمه‌ها و تأمین منابع مالی، به‌دنبال بهبود دسترسی این بیماران به داروهای ضروری است. غلامحسین صادقیان به اهمیت داروی «می‌سیزوهاب» برای کودکان مبتلا به کمبود فاکتور ۸ اشاره کرد و افزود: این درمان نوبن به کاهش هزینه‌ها و ارتقای کیفیت زندگی بیماران کمک زیادی می‌کند. وی تأکید کرد: سازمان غذا و دارو برای تأمین پایدار این داروها به تعامل با بیمه‌ها و تأمین هزینه‌ها توجه ویژه‌ای دارد.

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو همچنین در خصوص تأمین فاکتور ۹ نیز اظهار داشت: با حل مشکلات تأمین این فرآورده در کوتاه‌مدت و توزیع آن براساس لیست معاونت درمان، سازمان درحال برنامه‌ریزی برای ایجاد ذخایر استراتژیک دارویی به‌منظور جلوگیری از بروز بحران‌های مشابه در آینده است. صادقیان ادامه داد: تعامل با شرکت‌های واردکننده نیز در راستای پیشگیری از تأخیر در تأمین این داروها از اولویت‌های اساسی سازمان محسوب می‌شود. وی به نقش کلیدی تولید داخلی در تأمین داروهای نوبن اشاره کرد و گفت: سازمان با حمایت از شرکت‌های داخلی و تسهیل فرآیندهای مطالعات بالینی، در پی کاهش وابستگی به واردات و افزایش پایداری در تأمین داروها است. صادقیان در ادامه به چالش‌های تخصیص ارزهای اختصاصی و دیگر منابع ارزی اشاره کرد و گفت که بانک مرکزی متعهد به شفاف‌سازی و مدیریت منابع است تا داروهای حیاتی نظیر فیرینوزون و فاکتور ۱۳ در اولویت تأمین قرار گیرند. وی اظهار داشت: سازمان غذا و دارو با بهبود نظام مدیریتی و اجرای راهبردهای هماهنگ، به‌طور مستمر نیازهای دارویی بیماران هموفیلی را تأمین کرده و از بروز کمبودهای مشابه در آینده جلوگیری خواهد کرد.

پوتین فرمان آموزش نیروهای بازدارنده هسته‌ای روسیه را صادر کرد

رئیس‌جمهور روسیه دمیتری پوتین فرمان آموزش نیروهای بازدارنده هسته‌ای راهبردی کشورش را صادر کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، رژیم‌های نیروهای بازدارنده هسته‌ای راهبردی روسیه روز سه شنبه با نظارت «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور این کشور برگزار شد. در ادامه این رژیم‌ها، رئیس‌جمهور روسیه فرمان آموزش نیروهای بازدارنده هسته‌ای راهبردی را صادر کرد. پوتین تصریح کرد که در طول آموزش نیروهای بازدارنده هسته‌ای راهبردی روسیه، پرتاب موشک نیز تمرین خواهد شد. پوتین خاطرنشان کرد: استفاده از سلاح هسته‌ای اقدامی ضروری برای تضمین امنیت کشورمان به شمار می‌آید. ما به بهبود نیروهای بازدارنده راهبردی خود ادامه خواهیم داد. از منابع لازم برای این منظور برخورداریم. سه گانه هسته‌ای، ضمانت قابل اعتمادی برای حاکمیت کشور است.

سفیر آلمان احضار شد

در این نشست احضار، مدیرکل غرب اروپا ضمن ابلاغ مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران نسبت به مواضع ناشایست برخی مقام‌های آلمانی در رابطه با جمشید شاره‌مد که به خاطر سازماندهی و راهبری عملیات‌های تروریستی محکوم شده بود، تصریح کرد: حمایت از شاره‌مد که مسئول چند فرقه اقدام تروریستی از جمله انفجار حسینیه رهپویان وصال شیراز در سال ۱۳۸۷ بوده و باعث شهید و مجروح شدن بیش از ۲۰۰ نفر از افراد بی‌گناه ایرانی شده است، در تعارض با ادعاهای دولت آلمان در زمینه حاکمیت قانون، حمایت از حقوق انسان، مقابله با بی‌کیفرمانی و مبارزه با تروریسم است. مدیرکل غرب اروپا همچنین با اشاره به حمایت‌های آلمان از نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، از جمله از طریق ارسال تسلیحات به این رژیم، افزود: ادعای آلمان در رابطه با حقوق بشر، با رفتار این کشور در حمایت همه‌جانبه از رژیم اسرائیل که نوعی مشارکت در جنایات شدید بین‌المللی خصوصاً نسل‌کشی است، آشکارا مغایر است.

همچنین تأکید شد: همگان در برابر قانون یکسانند و دارا بودن گذرنامه یک کشور مستثنی‌کردن اتباع یک کشور در برابر قانون کشور متبوع خود باشد.

سفیر آلمان اظهار داشت که مراتب را در اسرع وقت به دولت متبوع خود منعکس خواهد کرد.

وزیر راه و شهرسازی:

۵۳ خانواده حادثه دیدگان معدن طبس طی ۲ تا ۳ روز آینده صاحب خانه می‌شوند

طیس افزود: بلافاصله پس از این حادثه ضمن اعلام همدردی ازسوی دولت، با دستور رئیس‌جمهور مقرر شد با توجه به ظرفیت‌های قانونی تأمین مسکن برای خانواده‌های جانب‌اخترگان در اولویت باشد. وی گفت: ما نیز سعی کردیم در کوتاه‌ترین زمان نسبت به بررسی چگونگی رفع مشکل مسکن خانواده‌ها در استان هایشان اقدام کنیم. صادق ادامه داد: بر این اساس و طبق بررسی‌های انجام شده مشخص شد ۳۲ خانواده از حادثه دیدگان در خراسان رضوی، ۱۶ خانواده در خراسان جنوبی، چهار خانواده در استان گلستان و یک خانواده در سیستان و بلوچستان فاقد مسکن بوده یا مسکن درخورشان ندارند. وی افزود: در این راستا تلاش کردیم تا تأمین مسکن را برای این خانواده‌ها با پیگیری‌ها و حمایت‌های دولت به ثمر برسانیم و طی ۲ تا ۳ روز آینده این مسکن تحویل خانواده‌ها خواهد شد. وزیر راه و

۸ سرباز اتریشی درحمله راکتی رژیم صهیونیستی به مقر «یونیفل» زخمی شدند

۱۵ سرباز ما بر اثر استنشاق دود ناشی از تیراندازی نیروهای اسرائیلی به پایگاه ما در رامیا، دچار حالت خفگی شدند. نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در جنوب لبنان همچنین اعلام کرد: سربازان ارتش اسرائیل شنبه حرکت پشتیبانی نیروهای ما در نزدیکی شهرک میس الجبل را متوقف کرده و مانع از انجام مأموریت این نیروها شدند. به گزارش ایرنا، سازمان ملل متحد خط مرزی موسوم به «خط آبی» را در سال ۲۰۰۰ بین لبنان و

در اعتراض به موضع‌گیری مداخله‌جویانه برخی مقام‌های آلمان در رابطه با صلاحیت‌های قضایی جمهوری اسلامی ایران سفیر این کشور در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد. در اعتراض به موضع‌گیری مداخله‌جویانه برخی مقام‌های آلمان در رابطه با صلاحیت‌های قضایی جمهوری اسلامی ایران، روز سه شنبه ۸ آبان مارکوس پوتسل سفیر آلمان در تهران توسط مدیرکل غرب اروپای وزارت خارجه احضار شد.

وزیر راه و شهرسازی گفت: با تلاش‌های انجام شده و اقدامات به عمل آمده، ۵۳ خانواده حادثه دیدگان معدن طبس که فاقد مسکن بوده یا مسکن در خور شان نداشتند، طی ۲ تا سه روز آینده صاحب خانه می‌شوند. به گزارش ایرنا، فرزانه صادق در حاشیه بازدید از نمایشگاه قیر، آسفالت و ماشین‌آلات در محل مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی ضمن تسلیت مجدد به خانواده‌های آسیب دیدگان و جانب‌اخترگان حادثه معدن

وزارت دفاع اتریش اعلام کرد که چند تن از

نیروهایش در قالب نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در لبنان (یونیفل) در جریان حمله رژیم صهیونیستی زخمی شدند. به گزارش رویترز، وزارت دفاع اتریش گفت که هشت سرباز اتریشی از نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در لبنان بر اثر اصابت راکت در نزدیکی مرز اسرائیل زخمی شدند. از زمان شروع عملیات زمینی رژیم صهیونیستی در لبنان در اول اکتبر، مواضع یونیفل ۲۰ بار از جمله با شلیک مستقیم و حادثه روز یکشنبه ۲ تا ۴ تانک اسرائیلی به زور از دروازه‌های یک پایگاه یونیفل عبور کردند، تحت تأثیر قرار گرفته است. یونیفل یکشنبه نیز از تجاوز ارتش رژیم صهیونیستی علیه این نیروها و عبور نظامیان صهیونیست از خط آبی خبر داد و اعلام کرد که عبور سه گروه از نیروهای ارتش اسرائیل از خط آبی به سمت لبنان را رصد کرده است. یونیفل افزود: ۲ تانک مراکوی اسرائیل دروازه پایگاه ما در رامیا را تخریب کرده و سه زور وارد پایگاه شدند و پس از ۴۵ دقیقه آنجا را ترک کردند؛

مقابله با طرح ننگین ژنرال‌ها

بسم الله الرحمن الرحيم

جیک سولیوان، سخنگوی کاخ ریاست جمهوری آمریکا در جریان مصاحبه مطبوعاتی در معرض سؤال‌های پرتکرار خبرنگاران درباره اوضاع رقت‌بار مردم فلسطین در شمال غزه قرار گرفت که می‌پرسیدند چرا اسرائیل علاوه بر حملات وحشیانه هوایی به شمال غزه، کوچ اجباری و تحمیل گرسنگی بر ساکنان شمال غزه را هم به سلاح جنگی تبدیل کرده است؟ وی در پاسخ مرتباً تکرار می‌کرد که «اسرائیل حق دارد از خودش دفاع کند!»

این ترجیح‌بند تکراری، در واقع یگانه جمله‌ای است که حامیان شرور اشغالگران در توجیه جنایات جنگی اسرائیل مطرح می‌کنند اما کاملاً بعید به نظر می‌رسد که حتی خودشان هم با این پاسخ نامربوط، موافقت قلبی داشته باشند. نکات مهمی در این زمینه وجود دارند که نمی‌توان از کنار آنها به سادگی عبور کرد.

۱ - اگر اشغالگران صهیونیست حتی برای دفاع از قلمرو اشغالی دارند، پس حق ملت فلسطین برای دفاع از خود چه می‌شود؟ از دیدگاه حقوق بین‌الملل، حق ملت‌ها برای دفاع از خود و دفاع در برابر تجاوز اشغالگری به رسمیت شناخته شده است. علاوه بر این، حتی اگر هیچ مرجع بین‌المللی هم، چنین حقی را برای ملت‌های تحت ستم به رسمیت نمی‌شناخت، عقل و منطق و وجدان آگاه ملت‌های آزاده چنین موضوعی را حق طبیعی هر ملتی می‌دانند و بر آن صحنه می‌گذارند. دیوان داوری بین‌المللی لاهه با بررسی موضوع جنایات جنگی اسرائیل و توسل به «نسل‌کشی» علیه فلسطینی‌ها احکام روشنی را برای توقف هرگونه جنایات جنگی صادر کرد و خواستار ارسال غذا، دارو و کمک‌های انسان‌دوستانه برای مردم مظلوم و تحت محاصره در غزه شده و در مقابل، اشغالگران با اجرای دور جدیدی از جنایات جنگی تحت عنوان «طرح ژنرال‌ها» حدود یک ماه است که با تشدید محاصره کامل شمال غزه، مانع ارسال غذا، دارو و هرگونه کمک انسان‌دوستانه برای ساکنان شمال غزه شده‌اند.

«جویس مسویا» سرپرست هماهنگ‌کننده کمک‌های اضطراری سازمان ملل قویاً درباره عواقب تشدید محاصره شمال غزه هشدار داده، شرایط را کاملاً وحشتناک توصیف کرده و گفته اسرائیل گرسنگی و کوچ اجباری را هم به سلاح‌های جنگی کشتار جمعی خود افزوده است. دقیقاً به همین دلیل است که لازم است جامعه جهانی، اعم از ملتها و دولت‌ها با اعمال فشار بر رژیم‌های فاسد حامی اشغالگران، خواستار یک اقدام مشترک در مقیاس جهانی شوند تا به هر قیمت ممکن با طرح ننگین ژنرال‌ها مقابله کنند و به این شرارت‌های پرتکرار خاتمه دهند و ملت مظلوم فلسطین در غزه و کرانه باختری را از این رنج بی‌پایان برهانند.

امروزه علی‌رغم وجود ارتباطات جهانی، هیچکس و هیچ دولتی نمی‌تواند ادعا کند که از فجایع مرگبار غزه بی‌اطلاع مانده است. اکنون حتی محکوم کردن و اظهار تأسف نسبت به فجایع غزه هم کافی و مؤثر نیست بلکه باید با فوری‌ترین اقدامات جدی و مؤثر، بر اینهمه فاجعه و ظلم و جنایت مهر پایانی زد.

همانطور که دل با ذکر خدا آرام می‌گیرد بهتر است مجالس ختم با صوت قرآن معطر گردند

تأزین مسکین قلوب داغدیدگان فراهم گردد.